
NASJA Bylinný Bio olej do nosu 30ml

  

Bylinný olej určený pro péči o nos, zejména nosních průduchů. Podle ájurvédské medicíny.
Navozuje klidný spánek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH189,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 189,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/nasja-olej-frej.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

Popis Bylinný olej určený pro péči o nos, zejména nosních průduchů. Podle ájurvédské medicíny.
Navozuje klidný spánek.
Ájurvédský nasja olej je jedinečný bylinný olej určený pro péči o nos, zejména nosních
průduchů. Dle ájurvédské medicíny navozuje klidný spánek.
Nos je přímá cesta do mozku a do vědomí, je to vstup pro Pránu - životní energii, která se
dostává do těla právě skrze nos a správné dýchání. Správné dýchání je je důležité pro
zajištění řádného toku Prány nejen do hlavy, ale do celého těla.
Nasja olej je vyváženou formulí pro všechny dóši a zvláště účinná je pro typ Vata.

Návod k použití: Doporučuje se aplikace v leže na zádech, nebo při velkém záklonu. Nosní dírky
by měly směřovat směrem k obloze. Nakapejte ehkým krouživým pohybem 3 - 5 kapek Nasja oleje do
každé nosní dírky, setrvejte několik minut v klidu, olej se tím lépe vstřebá. Pokud chcete
Nasja olej aplikovat denně: 1. naneste kapku Nasja oleje na malíček a opatrně vložte do nosní
dírky. Jemně masírujte vnitřní strany nosních dírek. Pro dobrý efekt jsou vhodné 3 aplikace
pro každou nosní dírku, njlépe před spaním.

Složení:
- Sesamum indium seed oil
- Olea europaea fruit oil
- Eucalyptus globulus leaf oil
- Centella asiatica extract
- Acorus Calamus root powder
- Scutellaria galericulata extract
Obsažený olej eukalyptus globulus má vynikající antibakteriální a protivirové vlastnosti.
Není určeno pro těhotné ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte na chladném a suchém
místě. Nevystavujte slunečnímu záření. Bez konzervačních látek a umělých barviv.

Objem: 30 ml

Doporučuje MUDr. David Frej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4345&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

